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پیشگیرى از بحران کم آبى 
تابستان در جنوب فارس

با اجراى عملیات کف شکنى، حفارى و تعویض 
تجهیزات و تاسیسات ســر چاهى در چاه شماره 2

مجتمع آبرســانى بالاده و آبکنه بخش بیرم، میزان 
آبدهى این منبع تامین آب از 7 به 15 لیتر در ثانیه 
افزایش یافت و آبرسانى به چند روستاى بخش بیرم 

تقویت شد.
مدیر امور آبفا شهرســتان لارســتان با اعلام 
این خبر گفت: در ادامه اقدامات زیرســاختى براى 
تأمین پایدار آب در مناطق روســتایى، عملیات فنى 
کاملى را در چاه شــماره 2 مجتمع آبرسانى بالاده و 
آبکنه به اجرا درآوردیم؛ این عملیات شامل حفارى 
در گالرى چاه، کف شــکنى، نصب الکتروپمپ جدید 
با توان بالاتر و افزایش عمق نصب پمپ بود. ســید 
عبدالمهــدى میرپور اظهار کرد: اجــراى این پروژه 
باعث افزایش قابل توجه آبدهى چاه از 7 لیتر به 15

لیتر در ثانیه شد و به شکل مستقیم در بهبود وضع 
آبرســانى به روســتاهاى تحت پوشش این مجتمع 

آبرسانى مؤثر خواهد بود.
وى گفــت: براى اجراى این پروژه، بیش از 12

میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانى هزینه شد و 
اکنون ساکنان روستاهاى منتفع از این منبع تامین 
آب با اطمینان بیشــترى تابســتان پیش رو را آغاز 

خواهند کرد.
گفتنى است، این پروژه نمونه اى موفق از اقدام 
پیشــگیرانه و به موقع شــرکت آبفا فارس در تأمین 
منابع پایدار آبى در مناطق گرم و خشــک اســتان 

فارس است.

خط جدید «ساجد» در داراب 
وارد مدار بهره بردارى شد

خط جدیــد «ســاجد» شهرســتان داراب با 
موفقیت وارد مدار بهره بردارى شد.

مدیر توزیع نیروى برق شهرستان داراب گفت: 
یکى از مهم ترین دستاوردهاى حوزه برق شهرستان 
داراب در سال جارى، احداث خط جدید ساجد بود 
که بــا راه اندازى آن گام بلندى در مســیر پایدارى 
شــبکه و رفع معضل دیرینه افت ولتاژ تنگ کتویه 
و شــهرك امام ســجاد(ع) برداشته شــد و از سویى 
باعث بهره بردارى بیشــتر از ظرفیت ایستگاه نقش 
شــاپور نیز مى شود. حیدرى ادامه داد: این خط که 
با بهره گیرى از جدیدترین تجهیزات فنى و با تلاش 
شــبانه روزى متخصصان به ســرانجام رسید، اکنون 
به عنوان یک مسیر حیاتى در انتقال پایدار توان برق 
به مناطق شــهرى عمل مى کند.  وى تصریح کرد: 
بهره بردارى از این پروژه مهم نه تنها موجب کاهش 
بار از خطوط فرسوده و افزایش ظرفیت انتقال توان 
مى شود، بلکه زمینه ساز افزایش رضایت مشترکان و 
ایجاد بستر مطمئن براى توسعه هاى آتى شهرستان 

خواهد بود.
حیدرى با بیــان اینکه این پروژه حاصل ماه ها 
تــلاش مداوم و برنامه ریزى دقیق تیم هاى اجرایى و 
فنى بوده اســت، خاطرنشان کرد: با وارد مدار شدن 
این خط جدید یکــى از دغدغه هاى اصلى در حوزه 
پایــدارى ولتاژ و تأمین مطمئن برق مناطق مختلف 
شهرستان مرتفع شد و امیدواریم نتایج مثبت آن در 
زندگى روزمره مردم نمایان شود.مدیر توزیع نیروى 
برق شهرستان داراب در بخش دیگرى از سخنان خود 
بیان داشت: با توجه به افزایش محسوس دماى هوا 
در اکثر نقاط کشور، رشد مصرف برق نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته و کاهش ذخایر آبى نیروگاه هاى 
برقابــى بــه دلیل کاهــش محســوس بارندگى ها 
در کشــور، از هموطنــان درخواســت مى شــود
تا با پیوســتن به پویش 25 درجــه و مصرف بهینه 
برق، از جمله تنظیم دماى وسایل سرمایشى بر روى 
25 درجه و اســتفاده از دور کنــد کولرهاى آبى به 

تامین برق پایدار کلیه مشترکان کمک کنند.

آغاز پویش نذر قربانى در فارس  
کمیتــه امداد امــام خمینــى(ره) اســتان فارس 
درخصــوص در یافت نذورات قربانى مــردم نیک اندیش 
و خداجوى سراســر اســتان فارس اعــلام آمادگى کرد.

بــه گزارش رئیــس اداره روابط عمومى و اطلاع رســانى 
کمیتــه امداد امام خمینى (ره) اســتان فارس،پویش نذر 
و قربانى  هم زمان با سراســر کشــور در استان فارس از 
عید ســعید قربان تا عید ســعید غدیربرگزار و  اجرا مى 
شــود. رئیس اداره روابط عمومى واطلاع رســانى کمیته 
امداد اســتان فارس از راه اندازى 200 پایگاه  ثابت و سیار 
در محل هاى برگــزار نماز عید قربــان57 پایگاه کمیته 
امداد 400 مرکز نیکوکارى در سراســر استان با محوریت 
مســاجد و محله ، جهت دریافت نذورات مردم نوعدوست 
اســتان و توزیع آن در بین نیازمنــدان خبر داد. علیرضا 
دشــتى با اشاره به اینکه هر اســتان فارسى به هر میزان 
مبلغى که نیت کند مى توانــد در این پویش معنوى نذر 
قربانى شــرکت کند.  وى در خصوص شیوه هاى پرداخت 
کمک هاى نقــدى و غیر نقدى مردم خیر اســتان گفت: 
واریزنقــدى به شــماره حســاب 0101273073000 و 
شــماره کارت 6037991899709376  بانک ملى به  نام 
USSD کمیته امداد استان فارس و یا کد آسان پرداخت

به شــماره #071*8877* ، ارســال عدد5 به سرشماره 
3000333371از جملــه روش هــاى پرداخــت نذورات 
مردمى هســتند. به گفته على رضا دشتى، نذورات نقدى 
جمع آورى شــده به نیت افراد خیر و نیــک اندیش، دام 
زنده خریدارى و گوشت قربانى در میان نیازمندان توزیع 

مى شود.

همزمان با سالروز قیام خونین 15 خرداد
برگزارى نمایشگاه عکس 

در مدیریت اسناد و کتابخانه 
ملى منطقه جنوب کشور

نمایشــگاه عکس و ســند قیام 15 خرداد در 
مدیریت اسناد و کتابخانه ملى منطقه جنوب کشور 
برگزار شــد. به مناسبت فرا رسیدن ســالروز قیام 
خونین 15 خرداد، نمایشــگاهى از تصاویر و اسناد 
تاریخى مرتبط با این رخداد بزرگ در مدیریت اسناد 
و کتابخانه ملى منطقه جنوب کشــور (شیراز) برپا 
شد. در این نمایشگاه، مجموعه اى ارزشمند از اسناد 
و تصاویر مربــوط به اعلام حمایت مردم از قیام 15

خرداد، مواضع حضرت امام خمینى (ره) در واکنش به 
فاجعه مدرسه فیضیه، و تلاش نظامیان رژیم پهلوى 

براى سرکوب این قیام به نمایش درآمده است.

بزرگداشت سالگرد ارتحال امام(ره) 
در مساجد فارس برگزار مى شود

مدیر ستاد هماهنگى کانون هاى فرهنگى هنرى 
مســاجد فارس از برگــزارى برنامه هاى گرامیداشــت 
ســالگرد عروج ملکوتى امام خمینى (ره) و قیام خونین 
15 خرداد در بیش از یکهــزار و 300 کانون فرهنگى 
هنرى و مساجد اســتان فارس خبر داد.حجت الاسلام 
والمســلمین امیدى با تشــریح برنامه هــاى 14 و 15

خرداد در کانون هاى فرهنگى هنرى مســاجد اســتان 
فارس در جمع خبرنگاران گفت: همزمان با فرارسیدن 
نیمه خرداد، ایام عروج ملکوتى بنیانگذار فقید جمهورى 
اسلامى ایران، مراســم  ویژه اى در کانون هاى  فرهنگى 
هنرى مساجد استان برگزار مى شود که در این مراسم، 
اصحاب مساجد و اقشار مختلف مردم با آرمان هاى بلند 
خمینــى(ره) کبیر تجدید میثاق و با مقام معظم رهبرى 

بیعتى دوباره خواهند بست.
 مدیر ستاد هماهنگى کانون هاى فرهنگى هنرى 
مساجد فارس ضمن دعوت از عموم مردم جهت حضور 
در مراســم ارتحال حضرت امام (ره) در مســاجد، افزود: 
قرائــت وصیت نامه امام راحل(ره) ، مســابقه کتابخوانى، 
تبیین اندیشــه هاى نورانى امام(ره)  جهت نســل جوان 
و نوجوان توســط ائمه جماعات مساجد، مراسم زمزمه 
دعــاى روح بخش کمیل، موکب هاى صلواتى، مراســم 
ســوگوارى همراه با جلسات تلاوت قرآن، ختم قرآن و 
صلوات و برگزارى مسابقات و نمایشگاه هاى فرهنگى از 
دیگر برنامه هاى ویژه کانون هاى مساجد در ایام رحلت 
حضرت امام(ره) است.وى با اشاره به اجراى طرح تلاوت 
نور در مســاجد اســتان، تاکید کرد: ثواب تلاوت یک 
صفحــه از کلام االله مجید پس از اقامــه نماز مغرب و 
عشاء در شــب 14 خرداد به روح پرفتوح امام راحل(ره) 
و در شب 15 خرداد به روح بلند شهداى گرانقدر قیام 

تاریخى 15 خرداد اهداء مى شود. 
امیــدى همچنین افــزود: جمعــى از اصحاب و 
اعضاى کانون هاى فرهنگى هنرى مســاجد فارس نیز 
جهت شــرکت در مراسم ســالگرد ارتحال امام (ره)  در 
قالب کاروان هاى خودجــوش و مردمى به تهران اعزام 
مى شــوند. وى یادآور شد: با عنایت به اینکه این ایام با 
شهادت امام محمد باقر (ع)، روز عرفه و عید سعید قربان 
مصادف شده اســت، به این مناسبت ها نیز برنامه هاى 
ویژه اى از ســوى اصحاب و ارکان مســاجد با همکارى 
کانون هاى فرهنگى هنرى و پایگاه هاى مقاومت بسیج 

برنامه ریزى و اجرا خواهد شد.

روستاى شهید چمران کازرون 
برخوردار از خدمات عمران روستایى

مدیر بنیــاد مســکن شهرســتان کازرون از 
آسفالت معابر روستاى شهید چمران از توابع بخش 
مرکزى شهرستان کازرون به میزان 2 هزارمترمربع 
خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومى بنیاد مسکن  
اســتان فارس؛ قاسم داوودى با تشریح جزییات این 
طرح افزود: این پروژه از محل قیر مشارکتى و طبق 
تفاهم نامه ســه جانبه با مشارکت دهیارى روستا از 
محل قیر رایگان با اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و صد 
میلیون تومان انجام شــده است. مدیر بنیاد مسکن 
شهرســتان کازرون اضافــه کرد : بنیاد مســکن با 
همکارى سازمان ثبت اسناد و املاك  به منظور ایجاد 
انگیزه و رســمیت بخشیدن به مالکیت روستائیان و 
جلوگیرى از مهاجرت روســتائیان به شهر و تشویق 
به ســرمایه گذارى در روستا و بهره گیرى آسانتر از 
اعتبارات و تسهیلات  بانکى و تثبیت مالکیت عرصه 
و اعیان به نام صاحبان آن، طى چند ســال گذشته 
اقدام به صدور سند مالکیت روستاها و شهرهاى زیر 
25 هزار نفر جمعیت شهرستان نموده است؛ لذا در 
همین راستا ضمن نقشه بردارى 11 روستاى جدید 
با همکارى  ادارات ثبت اســناد و املاك شهرستان 
کازرون و اوقاف و امور خیریه شهرستان  براى چند 
روســتا و شــهرك که داراى اراضى موقوفه بوده اند  
مبادرت به صدور اســناد مالکیت روستایى و شهرى 
درقالب قانون ساماندهى و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن کرده است. تعداد پرونده ارسالی به اداره ثبت 
اســناد 693 فقره، تعدادآراء صادر شده 627 فقره و 

تعداد اسناد صادر شده 673  فقره بوده است.
داوودى اضافــه کرد: بنیاد مســکن به منظور 
برنامه ریزى و اتخاذ سیاســت هاى مناســب تأمین 
اراضى مســکونى روستایى، براى توســعه کالبدى 
روستاها در روستاهاى مستعد اقدام به تملک زمین 
از اراضى دولتى و شــخصى جهت احداث مســکن 
روســتایى مى کند، از این رو اقدام به تملک زمین 
در 4 روســتاى تنگ آب، کشــاورزى، مالى بلوط و 
تنگ چوگان سفلى در مجموع به مساحت 35 هکتار 

شده است.

خبر

آ
دریچه

دومین جلسه کارگروه سازگارى با کم آبى فارس 
با حضور نماینــدگان ادارات عضو با ریاســت معاونت 
هماهنگى امور عمرانى استاندارى و دبیرى شرکت آب 

منطقه اى، برگزار شد.
 دومین جلسه کارگروه سازگارى با کم آبى با چهار 
دستورکار شــامل ارائه گزارش عملکرد این کارگروه و 
طرح احیا و تعادل بخشــى ســال 1403، ارائه برنامه 
عملیاتــى طرح احیا و تعادل بخشــى ســال 1404، 
بررســى درخواست فرماندارى رســتم در مورد کشت 
برنج و بررسى امکان ســنجى بخشنامه الزام کشاورزان 

بزرگ به ایجاد نیروگاه خورشیدى، برگزار شد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه اى و دبیر کارگروه 
سازگارى با کم آبى فارس، با اشاره به کاهش چشمگیر 
حجم ذخیــره آب هاى ســطحى و کاهــش میانگین 
بارندگى در این اســتان، خواســتار توجــه جدى تر به 
مباحــث مرتبط با حفاظت از منابع محدود آب شــد. 
سیاوش بد رى ضمن اشــاره به اینکه امسال با کاهش 
44 درصدى بارندگى در مقایســه با میانگین بلندمدت 
و کاهش چشمگیر حجم ذخیره سد هاى فارس مواجه 
هستیم، بر لزوم تمرکز بیشتر بر برنامه هاى عملیاتى در 

حوزه مدیریت مصرف آب و اهمیت دادن به جلسات و 
برنامه هاى مرتبط با دستورالعمل کارگروه سازگارى با 

کم آبى استان تاکید کرد.
دبیر کارگروه ســازگارى با کم آبــى فارس اضافه 
کرد: آمــار و اطلاعات ارائه شــده در خصوص عملکرد 
دســتگاه هاى عضو این کارگروه در راستاى حفاظت و 

صیانت از منابع آب استان، به نوعى خوداظهارى بوده و 
اتکا به آن نیازمند تعیین مرجعى براى راســتى آزمایى 

است.
مدیرعامل آب منطقه اى فارس با اشــاره به وجود 
تعــداد زیادى چاه غیرمجاز در فارس و اینکه ســالانه 
بخــش قابل توجهى از ایــن چاه ها طبق قانــون پرُ و 

مصلوب المنفعه مى شــود، گفت: فــارس در این زمینه 
جزو استان هاى اول کشور است.

بد رى با یــادآورى اینکه تاکنون نزدیک 28 هزار 
دســتگاه کنتور هوشــمند روى چاه هاى داراى پروانه 
نصب شده اســت، خاطرنشــان کرد: برنامه هاى طرح 
احیا و تعادل بخشــى منابع آب با جدیت تمام در حال 

عملیاتى شدن است.
معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى و رئیس 
کارگروه ســازگارى با کم آبى فارس نیز در این جلسه، 
اهمیــت توجه بــه مصوبات این کارگروه در راســتاى 
کاهش حداکثرى تبعات کاهش بارندگى و حجم ذخایر 

منابع آبى استان را متذکر شد.
محمود رضایى کوچى همچنیــن ضمن تاکید بر 
اجرایى شــدن مصوبه ممنوعیت کشت برنج با استفاده 
از منابــع آب زیرزمینى در نقــاط مختلف فارس، لزوم 
بررســى دقیق و امکان ســنجى تامین برق خورشیدى 
توسط کشاورزان بزرگ مقیاس این استان را یادآور شد.

در این جلسه برخى اعضاى کارگروه سازگارى با 
کم آبى اســتان فارس به طرح دیدگاه ها و نقطه نظرات 

خود پیرامون چهار دستور کار جلسه، پرداختند.

خبر
در جلسه کارگروه سازگارى با کم آبى استان مطرح شد

کاهش 44 درصدى بارندگى در فارس

در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتى استان مطرح شد

صادرات غیرنفتى فارس سالانه 3/4 میلیارد دلار است
معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى فارس 
با اشــاره به توسعه صادرات همراه با برنامه ریزى مدون 
و توجــه ویژه به بخش خصوصى، بر ضرورت تســهیل 
مراحل اظهار صادرات و واردات توسط فعالان اقتصادى 

و صادرکنندگان گمرك استان فارس تأکید کرد.
مسعود گودرزى روز گذشته در چهارمین جلسه 
کارگروه توســعه صادرات غیرنفتى اســتان افزود: این 
اقدامات مى تواند زمینه ســاز رشــد اقتصــادى کلان 
و مطلوب در اســتان باشــد. وى ادامــه داد: برگزارى 
نمایشــگاه اکسپو در اســتان فارس باید با کیفیت بالا 
انجام شــود تا توانمندى هاى صنعتى، فنى، اقتصادى 
و تجارى اســتان و کشــور به بهترین شکل به نمایش 
گذاشته شــود و فرصت هاى همکارى هاى بین المللى 

افزایش یابد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس نیز  
در این جلســه گفت: در این نشست برنامه ریزى براى 
برگزارى میزهاى توســعه صادرات کالا، بررسى ایجاد 
ســازوکارهاى لازم براى صادرات خدمــات فناورانه و 
ارائه گزارش شرکت نمایشگاه بین المللى فارس درباره 

نمایشــگاه اکســپو تهران و برگزارى نمایشگاه اکسپو 
فارس مورد بحث و تصمیم گیرى قرار گرفت.

حمیدرضا ایزدى با اشــاره به نقش مهم کارگروه 
توســعه صادرات در افزایش صادرات اســتان فارس، 
تأکید کرد: با توجه بــه ظرفیت هاى متنوع و تولیدات 
با کیفیت در حوزه هاى صنعتى، معدنى و کشــاورزى، 

همکارى، تعامل و برنامه ریزى منســجم براى توسعه و 
افزایش میزان صادرات غیرنفتى و رفع موانع موجود در 

استان ضرورى است.
وى همچنیــن اعلام کــرد که میــزان صادرات 
غیرنفتى اســتان فارس از محل تولیدات داخلى حدود 
3/4 میلیارد دلار در ســال اســت و عمــده کالاهاى 

صادراتى شامل شمش آلومینیوم، محصولات فولادى، 
فرآورده هاى پالایشــگاهى، کود اوره، کربنات سبک و 
سنگین، ســیمان و کلینکر، کاشى و سرامیک، چینى 
بهداشــتى، صنایع الکترونیک، خشکبار، خرما، انجیر، 
پســته، صنایع غذایى، رب گوجه فرنگى، انواع کنسرو، 
محصــولات لبنى، گیاهان دارویى و انواع میوه و تره بار 

مى شود.
ایــزدى در ادامه بــه عملکرد جلســات کارگروه 
توســعه صادرات استان در ســال 1403 اشاره کرد و 
گفت: تاکنون 12 جلســه برگزار شــده است و درصد 
قابل توجهى از مصوبات اجرایى و در ســطوح ملى نیز 
پیگیرى شــده اند.  مدیرکل صنعــت، معدن و تجارت 
اســتان فارس به جلســات پایش تجــارت خارجى و 
میزهاى ملى معین اســتان فارس که از سوى سازمان 
توسعه تجارت ایران ابلاغ شده اند، اشاره کرد که شامل 
میزهاى انجیر، اســانس، عرقیات گیاهى، انار، شیرین 
بیــان و تجهیزات مخابراتى، برق و الکترونیک اســت. 
گــزارش ارزش و تعداد پرونده هاى ثبت ســفارش در 

حوزه تولید نیز در این نشست ارائه شد.

 رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان خبرداد
تشکیل تعاونی روستایی ماهیان زینتی 

 رئیس ســازمان جهاد کشــاورزى اســتان فارس گفت: به منظور 
ساماندهى تولید کنندگان ماهیان زینتى، براى اولین بار در سال جارى، 

شرکت تعاونی روستایی براى این صنف تشکیل شد.  
بــه گزارش روابــط عمومى ســازمان جهاد کشــاورزى اســتان 
فارس؛ مجتبى دهقان پور تصریح کرد: در راســتاى توســعه این حوزه 
و ایجــاد انســجام بین 33 واحــد تولیدکننده ماهیــان زینتى، تعاونى 
مذکور با همکارى ســازمان تعاون روســتایى اســتان فارس ایجاد شد. 
وى با بیان اینکه اســتان فارس با تکثیــر و پرورش  بیش از 18 میلیون 
قطعه ماهیان آکواریومى رتبه اول تولید در جنوب کشــور را دارد، اظهار 
کرد: از اهداف تشــکیل این تعاونى مى توان به ایجاد برنامه راهبردى و 
زیرســاخت هاى لازم براى توسعه هدفمند این صنعت، رفع موانع تولید 
و بــازار و همچنین رفع موانع واردات، صادرات و بازاریابى ماهى و لوازم 

جانبى اشاره کرد. 
دهقان پور با اشــاره به اینکه مشــارکت تولیدکنندگان حقیقى و 
حقوقى در قالب تشــکیل تعاونى مى تواند در رشــد و توسعه این حوزه 
اثرگذار باشــد، بیان کرد: صنف پرورش دهندگان ماهیان ســردآبى، در 

قالب دو اتحادیه با عنوان «تامین نیاز آبزیان»و «پرورش دهندگان ماهى 
استان فارس» فعالیت دارند. 

رئیس ســازمان جهاد کشاورزى استان فارس با بیان اینکه حمایت 

از شــکل گیرى و تکمیل زنجیره هاى ارزش در حوزه هاى مختلف بخش 
کشاورزى در دســتور کار قرار دارد، ابراز کرد: طرح زنجیره ارزش براى 
یــک واحد ماهیان زینتى تهیه و تدوین شــد و در مرحله صدور مجوز 

است.  
دهقان پور افزود: در واحد مذکور علاوه بر تکثیر و پرورش  ماهیان 
زینتى، تامین لــوازم جانبى پرورش از جمله آکواریوم و بقیه تجهیزات، 
تولید غذاى زنده، تولید و عرضه گیاهان آبزى و صادرات انجام مى گیرد  

از این رو بستر ایجاد زنجیره ارزش فراهم است. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان فارس گفت: اقدامات صورت 
گرفته در زمینه ایجاد زنجیره ارزش، باعث توســعه کشــت قراردادى، 
توزیــع ثروت بین همه حلقه هاى زنجیر ارزآورى در بخش کشــاورزى 
مى شــود و در نتیجــه تقویت مؤلفه هاى اقتصــادى و اجتماعى در این 
بخش را به دنبال دارد، همچنین جذابیت سرمایه گذارى براى صاحبان 
سرمایه افزایش خواهد یافت که این امر مى تواند تحول اساسى در بخش 
کشــاورزى ایجاد کند و باعث بهبود ارزش افزوده در فعالیت این بخش 

مى شود.

نهضت ملى مسکن در خرامه؛

1049 خانواده به خانه هاى خود نزدیک تر شدند

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در بازدید از شهرستان خرامه 
در جمع همکاران بنیاد در این شهرســتان و دیدار با کارکنان و بررسى 
مســایل و مشکلات شهرستان اظهار داشــت: خرامه و شهرستان هاى 
شــمال شرق فارس قابلیت هاى شــگرف در توسعه روستایى دارند که 

نباید مغفول بماند.
ســید علیرضا حمیدى در این بازدید به اهمیــت افزایش تولید، 
کاهش مهاجرت، دسترســى آســان به خدمات و تأمین معیشــت در 

روستاها اشــاره و تأکید کرد که این ویژگى ها از جمله مسائلى هستند 
که باید در مناطق روستایى مورد توجه قرار گیرند تا روستاییان انگیزه 
بیشترى براى ماندن در این مناطق داشته باشند. این اقدامات مى تواند 
به بهبــود کیفیت زندگى در روســتاها کمک کرده و از خالى شــدن 

روستاها جلوگیرى کند.
وى همچنین به نقش آموزش در توانمندسازى روستاییان و ساخت 
بهینه مسکن اشاره کرد و گفت که ارتقاء سطح دانش و مهارت هاى فنى 
مى تواند باعث بهبود شــرایط معیشتى آنها شود و همکارى با نهادهاى 
دولتى و غیردولتى براى تأمین منابع مالى و فنى نیز مى تواند به تحقق 
این اهداف کمک کند. حمیدى در ادامه به ضرورت توسعه زیرساخت ها 
در روستاها اشــاره کرد و افزود: بدون وجود امکانات مناسب مانند آب 
شــرب، برق، جاده هاى دسترسى و اینترنت پرسرعت، جذب نیروى کار 

جوان و جلوگیرى از مهاجرت دشوار خواهد بود.
وى تأکیــد کــرد کــه دولــت برنامه ریزى هــاى لازم را بــراى 
ســرمایه گذارى در این حوزه ها انجام داده است تا بتواند شرایط زندگى 
را در روســتاها بهبود بخشد و زمینه هاى رشــد و شکوفایى اقتصادى 

را فراهــم کند؛ لذا با این اقدامات، مى توان به آینده اى روشــن تر براى
روستاها امیدوار بود.

سعید فلامک مدیر بنیاد مســکن شهرستان خرامه نیز با تشریح 
عملکرد بنیاد مســکن انقلاب اسلامى شهرســتان خرامه از تخصیص 
زمین در طرح نهضت ملى شــهر خرامه به 1049نفر از متقاضیان خبر 
داد و بیان داشــت: پیگیرى و اجراى شبکه هاى آب و برق و گاز در فاز 
1 طرح نهضت ملى مســکن شــهر خرامه؛ پیگیرى و اجراى شبکه گاز 
در فاز 2 طرح نهضت ملى مســکن شــهر خرامه؛ و پرداخت 594 فقره 
تسهیلات احداث مسکن به متقاضیان در شهرها و روستاهاى شهرستان 

از عملکردهاى شاخص در این شهرستان است. 
فلامک در ادامه اجراى عملیات بهسازى آسفالت تک لبه کانیوو در 
13 روستاى شهرستان به مبلغ 4 میلیارد تومان را از جمله عملکردهایى 
دانست که چهره بسیارى از روستاها را متحول کرده است و افزود: تهیه 
طرح هادى در 2 روســتا و بازنگرى طرح در 12 روســتا با اعتبار مبلغ 
1/8 میلیارد تومان و صدور 171 جلد سند در روستاها و شهرها از دیگر 

عملکردهاى شاخص در این شهرستان است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق شیراز خبر داد

پاداش 200 میلیونى براى گزارش ماینرهاى غیرمجاز در شیراز
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروى برق شــیراز از عزم راســخ به 
منظــور صیانت از انــرژى خبر داد و گفت: با هم افزایى مشــترکان 

مى توانیم از پیک مصرف با کمترین میزان خاموشى عبور کنیم.
بــه گزارش روابط عمومى شــرکت توزیع نیروى برق شــیراز؛ 
محمدرضا ســلاحى با اشــاره به افزایش نظارت هاى هوشمند بیان 
داشت: طى دو ماه گذشــته 260 دستگاه استخراج رمزارز غیرمجاز 

کشف شده است.
وى بــا اعلام این خبر که رتبه اول کشــفیات ماینر در ســال 
گذشــته به شرکت توزیع نیروى برق شــیراز اختصاص یافته است، 
بیان داشت: در ســال 1403 تعداد 2812 دستگاه استخراج رمزارز 
غیر مجاز کشــف و ضبط شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروى 
برق شــیراز با اشاره به برخى از سیاســت هاى تشویقى وزارت نیرو 
بیان داشــت: در سال گذشته مبلغى معادل یک میلیارد تومان براى 
گزارش هاى مردمى در خصوص فعالیت ماینرهاى غیرمجاز به عنوان 

پاداش پرداخت شده است.
به گفتــه این مقام مســئول، در ســال جارى ســقف پاداش 
گزارش هاى مردمى پیرامون فعالیت ماینرها با چهار برابر افزایش، به 

200 میلیون تومان افزایش یافته است.
ســلاحى در بخش دیگرى از ســخنانش با قدردانى از تمامى 
دســتگاه ها و نهادهایى که در کشــفیات ماینر با شرکت توزیع برق 
شــیراز همکارى دارند، افزود: مســئولان قضایى و پلیس اقتصادى 

استان نقش ارزنده اى در این زمینه ایفا مى کنند.
به گفتــه این مقام مســئول، در ایام پیک مصــرف با ناترازى 
روبرو هســتیم و اعمال شــیوه هاى مدیریت مصــرف نقش ارزنده 
اى در کاهــش ایــن ناترازى ایفا مى کند. ســلاحى بــا قدردانى از 
مشــارکت هاى مردمــى در حوزه کشــف مراکز اســتخراج رمزارز 
غیرمجاز گفت: طى ماه هاى اخیر پاداش هاى مناسبى در این زمینه 

پرداخت شده است.
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروى برق شــیراز در بخش پایانى 
ســخنانش صیانت از انرژى را مســئولیت همگانــى خواند و اظهار 
داشت: مشترکان از طریق سامانه پیامکى 30005121، شماره تلفن 
07132263388 و مراجعــه حضورى مى توانند نســبت به گزارش 
مراکز اســتخراج رمزارز غیرقانونى اقدام کنند و در پایدارى شــبکه 

نقش موثرى داشته باشند.


